**D** eū sine lris omēdatijs sui ep̄i nō esse recipiendū. nūne osten  
dit q[uod] episcop[us] nō debet eas dare nisi instanē rogatus

**E** P[ro]scopus. nisi ab ipso ep̄o. s. qui eū habere desiderat et postulat  
sicut cum quis transit in alterius familiā. vt. ff. de adop. l. iij.

**P**ostulatus. sive enim quædam que non oceduntur nisi cum instantia ve  
pallium. ut e. di. præsea. et apli. ij. q. vi. post appellacionem. bene accedit  
ad. sed quod qui per se pessime debet omittendu dare. ut ff. de re. mi. officiu

**L**ericum. e.  
piscopo. li.  
C. de emancipa.  
iubemus.

**A**utem nomen.  
s. di. xxi. cleris.  
ergo qui eos ver  
berat incidit in ca  
nonez. xvii. q. iii.  
si quis suavente.

postulatus dimissorias non faciat.  
ne ouis quasi probata aut erras inue  
niatur. **I**te ex concilio carth. ij.

**Q**ui ocedente eius epo nemo au  
deat vel retinere vel promouere in ec  
clesia sibi credita. clericorum autem no  
men etiam lectors et psalmiste et ho  
stiarum retinent. **I**te ex oci. mile  
uitano. **In una ecclesia ordinat⁹ in**

**D**placuit ut alia non suscipiant.  
quicunque in una ecclesia semel  
eligit ab alia ecclesia ad clericatum  
non teneant. **O LXXIII**

**Q**Valiter ergo commenda  
ticia vel dimissoria seu for  
mata epistola facienda fit  
videndum est. debent namque literæ gre  
ce interponi in eadem epistola et non  
sine causa. greca enim elementa li  
terarum numeros etiam exprime  
re nullus qui vel tenuerit greci ser  
monis noticiæ habet ignorat. ne er  
go in faciendis epistolis canonibus  
quas mos latinus formatas vocat  
aliqua fraud falsitatis temere presu  
meretur. Idoc a prib. cccviii. mi  
cene congregatis saluberrime inuen  
tu est et constitutu ut formate episto  
le hanc calculacionis seu supputacio  
nis habeat raconem id est ut assu  
mantur in supputacione prima greca  
elementa pris et si. et. s. s. hoc e. t. y.  
a. q. elementa octogenariu et qua  
dragesimū significant nume  
ros. Petri quoque apli prima lira id est  
n. que numerū. lxxx. significat eius  
qui scribit ep̄i prima lira. cui scribit  
secunda. accipientis tertia lira. ciui  
tatis quoque de qua scribitur quar  
ta et indicionis quecumque est eius  
temporis id est qui fuerit numerus assu  
matur. ad que hys omnibus suis gre  
cis que ut diximus numeros expri  
munt in unū ductis. unam quecumque  
collecta fuerit summā aplam tene  
at. hanc qui suscipit cum omni cautela  
requirat exp̄ssam. addat p̄terea se  
patim in ep̄la etiam que nonage  
nariu et nonū numerū qui sum gre  
ca elementa significat amen.

**E**xemplar formate epistole in nice  
na finido a trecentis et sedecim pa  
tribus facta.

**T**ris. n. et filij. p. et spūs sandi  
ame. a gualterio spir̄efis eccie epo

**P**lacuit. eligitur ar. ex electione ius abquiri. qui tamen dicunt  
contrarium exponunt. semel. id est perfecte. ita quod affirmatus sit. ar.  
extra te of. de. in literis. et etiam si non dū est translatus. ut est ar. ff. de  
dona. qui laxum.

Di. lxxiii.

**Q**Valiter.  
hic depin  
gitur. lxx  
iii. di. que in scolis  
non legitur. quod que  
in ea continentur in  
disputacione abse  
runt scilicet formatis  
qualiter et quibus  
literis corespondere  
sunt. ut quid ergo  
membranas decou  
pant. ut. xix. di. si  
romanorum.

Ego brochardus sancte guarma  
ciebis ecclesie duotus gregis xp̄i fa  
mulus in deo sume felicitatis btitu  
dimē. Cum sancta ecclesia catholica pmp  
ta sit seq̄ documēta euagelica quod di  
cunt. quod recipit ppham in noīe pphē  
mercede pphē accipiet. et qui reci  
pit iustū in noīe iusti mercede iusti  
accipiet. et aplus iubeat hospitali  
tate sectari. et necessitatib⁹ virorum  
sanctorum omnium. tñ ppter eos qui  
cauteriatā habent suā conscientiā di  
centes se esse simplices cum sint astu  
cia diabolica repleti et p ope pietati  
dicunt se de loco ad locū transire  
cum sint fugitiui sua malitia faciente  
et se misterio sacro dicunt insertos  
cum non sint. statutū est a patrib⁹ san  
ctis neminem clericū alienū et igno  
rū recipi ab aliquo epo et intromi  
zari in sua ecclesia nisi habeat a ppo  
epo epistolā que in canonibus no  
minatur formata. Ideo notum fa  
cimus fēmitati vestre quod p̄nus frater  
noster harum liaz portitor nomine  
hermannus. non p̄ sua nequicia ex  
pulsus est a nobis. sed postulantibus  
fratrib⁹ eo quod ex familia nostra fu  
it et noster baptizat⁹. fecim⁹ ei li  
bertatē receptā a cornu altaris ca  
nomice et ordiavimus eū ad gradū  
psbrū cui has dimissorias sive con  
mendatitias liaz fecimus et eū ad  
vestra dilecta fraternitatem dirigi  
mus ut in vestra prochia sive vestro  
sacro regimine et defensione assiste  
valeat. Ego inquam brochardus  
humilis epus in nomine pris et si.  
p. et. s. s. a. et in unitate sancte eccie  
in qua petro datū est ius ligadi atque  
soluendi. absoluo hermannū psbrū  
de ciuitate guarmacensi indicione  
x. et licentiam do vobis intromi  
di eū in quacunque ecclesia vultis v̄e p  
rochie. hanc ergo ep̄la grecis lite  
ris hicinde munire decreuimus et  
anulo nre eccie confirmare censui  
mus fraternitatē v̄tam xps nobis  
incolumē seruet. Nam data guar  
macie idus marcianno dñe mea  
nacōmis. A. ij. mense. xij. indicio  
ne. x. **I**ncepit ep̄la formata a. ecc  
xviii. epis et abbatis ostātimopolis  
**S**anctissimo in urbis epo data  
xp̄o fratri summa dulcedie ca  
ritatis ap̄lectedo. a. illius ciuitatis

**Q**ueritur. si deponitur. lxxiiij. di. in qua queritur an quis inuitus sit ordinatus et p[ro]mouetur in quibusdam. c. q[uod] non et in quibusdam. q[uod] sic ut se[ns]e de no[n]lentib[us] fiat voluntates. Cu[m] g[ener]is quis non vult p[ro]moueri. nec necessitas nec utilitas ecclesie exigit non est cogendus. vt. h[ab]e. e. c. i. si autem necessitas ecclesie hoc exigit cogitur. iux illud q[uod] habes. h[ab]e. e. c. i. n[on] et. ii. i. et. xxiiij. q. iii. displicet. si autem exigit utilitas ecclesie tunc debet cogi iuxta id q[uod] habes. h[ab]e. e. c. vi. bec tam distinctio videtur resprobari. h[ab]e. e. c. o. rum. extra te et ta. et qua. ord. q[ua]ris. et iteo dico p[er] omnia h[ab]e referenda ad arbitrium iudicis p[ro]terea q[uod] dices q[uod] utilitas sit et non necessitas tunc dico utilitatem esse tunc cum eccl[esi]a m[od]igear p[ro]motio ne aliquor[um]. q[uod] no[n]lent p[ro]moueri. et tunc alij sunt in eccl[esi]a qui p[ro]moueri p[er] ut h[ab]e. e. ul. tunc autem dico necessitatem esse q[uod] eccl[esi]a indigeat p[er] motione aliquor[um] me alij sunt in eccl[esi]a qui digne p[er]t p[ro]moueri. vt h[ab]e. e. c. i. n. si vis di singue h[ab]m distictione. h[ab]e. s. quis sit p[ro]mouendus. dic q[uod] promouendus ad dignitatem cogitur p[er] subtractionem beneficiorum. alij dicunt q[uod] p[er] attractionem etiam corporis vt h[ab]e. q. vi. c. vi. et. viii. q. i. in seru pturis. xxiiij. q. iii. displicet. si tunc se[ns]is inuitus non cogitur. xx. q. iii. p[er] sens. et h[ab]e. e. vbi in uitis enim non sunt b[ea]ti honores. ff. te decur. l. n. s. ul. h[ab]e. p[ro]mouendus ad honores vel ad ordinem suadente utilitate tunc cogitur. h[ab]e. e. c. vi. se[ns]is q[uod] minores sunt pluribus beneficis honorantur et ibi de necessitate cogitare. LXXIII

**Q**ueritur de his clericis qui ab episcopis suis p[ro]moueri contemnunt an inuiti sint sublimandi an non. De his ita statutum est in ocilio aureo.

episcopo. y. illius eccl[esi]e p[ro]sul p[ro]tive beatitudinis obsequium optat in Christo salute. y. e. y. p. c. i. s.

**D**e cetero nouerit sancta frat[er]nitas vestra q[uod] iste clericus. b[ea]no[n]ie nostra in proch[ies]ia instructus ac tonsus p[ro]uitatem nostram rogauit q[uod] tunc illi comedat[ur] literas scriberemus. quibus vestre celsitudini commedatus sub tuic[on]de vni regimis degere posset. cuius voluntati consentientes h[ab]em canonica au[tem] literas ei dimissorias dedimus p[er] quas etiam ei concedimus. vt sub vero magisterio diuine servituti infestens sue deseruit at utilitati et vobis licetia tribuum vt si dignum est iudicaueritis ad sacros ordines p[ro]moueatis. o[m]endat[ur] ergo eum cure vestre suscipite et nostris ex p[ro]tib[us] absolu[em] i[st]e. q[uod] s[unt] literas ut vigore veritatis firmate in dubitater a nobis suscipiat literis grecis ut canonica docet auctoritas confirmare satagimus. Sancta trinitas vestra beatitudinem ad regimen sancte eccl[esi]e p[er]petualiter bene valere co[nd]ecat amen. M. N. xix. vel sic. v. e. que eandem summam exprimit indictione. x. continet hec formata epula summa[rum] numeri. M. ccc. xv. y. grecam in nomine illius prima ponimus q[uod] greci eas. y. in quibusdam locis p[er] xv. resonante ponunt. sic est. a. n. y. o. id.

LXXIII

**Q**ueritur de his clericis qui ab episcopis suis p[ro]moueri contemnunt an inuiti sint sublimandi an non. De his ita statutum est in ocilio aureo.

ab officio. h[ab]e. c. si q[uod] et. e. placuit. in quo intelligo et priuacionem beneficij regulariter em in uno subtracto reliquum est subtractum. lxxxi. di. si quis amodo credo tunc q[uod] debet p[ro]cedere suspensio ab officio quasi q[uod] dom excoicac[on]em quā si ostēmit sequitur beneficij subtractione. ut. ar. lx. di. m. ouamus. xxiiij. q. iii. forte. si vero nec utilitas exigit nec necessitas non est cogendus. et si episcopus eum cogitat videtur causa cdij et ingratitudinis eum cogere. h[ab]e. e. ep[iscop]us. et. e. gesta. Quidā tunc volunt remouere distinctione de necessitate et utilitate. ar. h[ab]e. e. ep[iscop]us. et dicunt q[uod] diuersi canones diuersas penas imponunt no[n]libet p[ro]moueri. et est i[st]e arbitrio episcopi quā imponat. Alter tunc soluēt h[ab]e. et. arietas. ex te et. p[ro]f. q[ua]ris. io. q[uod] quid dic. io. tec. illa queris. dicit q[uod] cogi p[er]t. si utilitas vel necessitas exigit p[er] subtractionem officij et beneficij. et tunc dico utilitatem ee cu[m] illo q[uod] p[ro]moueri petitur utilior est in officio q[uod] alter iam p[ro]motus. et utile est plures esse in eccl[esi]a in eodē officio. necessitas est cu[m] iā p[ro]mos.

tus non sufficit vel non est aliquis p[ro]motus. h.

**A**piscopus qui inuitum aliquo iudicio alio q[uod] voce voluntatem ostendit. et voce vel signo. l. di. si quis dyaconus. quāvis. Aut reclamāte. enim est inuitus si nec voce nec aliq[uod] iudicio reclamaret p[ro]moueretur voluntarius. vt. liij. di. si seruus.

**A**ut reclamātem. signo saltē. nā p[er] signa ita appetit voluntas sic

p[er] vocem. ar. xx. q. ii. c. i. r. ii. et. xx. ii. q. v. nō solū. et sic notatur differētia inter inuitum et reclamante. vt. ff. te seru. ur. p. inuitum

**P**ro p[ro]sumat filiominus teponetur. h[ab]e. vbi.

**E**sta h[ab]e capi tulū et capi tulū honoratus loquū te eadē materia et item ē causus vtriusq[ue]

**I**n secretario. alii sumi. xxij. di. non oportet

**P**ersona. ar. nō debere p[ro]moueri ad maiora q[uod] minoribus indignus iudicat. ar. xxiiij.

q. i. miramur. et di. xlviij. nulli licet at clericis. ff. te senat. qui indignū. et cui interdicitur pomerium tē. ff. te ser. exp[er]i. q[uod] p[er] acto. ff. te interdicere et relegere. relegate. rum. s. vi.

**T**que tanq[ue]. id est et illa. ar. q[uod] a traria allegas nō est audiēdus. xij. q. ii. q[uod] ipse curte. q. di. n. reuera. xxiiij. q. vii. c. iij. ex te ap. sollicitudine.

**C**rescere. ar. q[uod] monachis vel canonici inuitis districtior vita nō possit imponi. ar. xv. q. i. non est. et xx. q. iii. presens. xxxij. q. i. integratas.

**S**i qui clericis. recedē. nō q[uod] amittat q[uod] ordinis inferiores si p[ro]mouet[ur] ad maiores. sed de recedere q[uod] ad execu-

tionē solēnē. q[uod] nō ita solēniter exequitur quis inferiores. vel recedit quo ad appellacionem. q[uod] enī recedant a p[ro]mo est ar. xxvij. di. qui de mensa. xcij. di. in sancta. sed vt p[ro]dixit recedit quo ad omnes. non quo ad honorē. ar. optimū. ff. ad munī. municeps. Sed quid si dicat se eri minofū. est ei cretendū. videtur q[uod] nō. q[uod] mota iam sibi cōtrouersia dicit hoc. ar. extra te testib[us]. licet. extra qui mī. accu. pos. cū in tua. h[ab]e. dic ei cretendū. ex te et. et. qua. queris a nobis. similiter si se dicat infuscentem audiendus est. ar. h[ab]e. e. ep[iscop]ū. alias si nō auditur eius excusatio potest appellare. C. de app. ciues. et. l. h[ab]i. qui ad ciuilia.

**A**piscopū. sic cōstrue. nullus ep[iscop]ū p[ro]ponat posteriorem priori quāvis posterior sit de numero eorū quorū. et cetera. et nota h[ab]i opinionem. h[ab]e. q[uod] p[er] semper debet eligi. et te p[er] ore vt dicit sufficit ne malus existat licet posterior melior sit. h[ab]e. lxxv. di. c. vi. Alij dicunt p[er] meliorem preferendū et si posterior sit. ar. xvi. di. vi. si. odus. v. p[ro]ma

**S**ame. Hanc literam intelligunt quidam de promouento et totum capitulum et ita assignatur duo casus in quibus posterior pferit post se; cu renuerit pro promoueri. vel cu est simplicior qd esse debet i oficio ad qd eligitur et tuc lego. **I**lle. seq posterior.

**T**enebit nomen loci sui. id est debiti sibi post. vel debiti rone prioritatis. et ordinationem id est administrationem. et dic

**A**rchedyaco  
nus. f. dandi. et ita  
simplicitas pro-  
mouendū impes-  
dit. sed nō facit  
iam promotū. si vis  
intelligere de iam  
promoto.

**D**ic ille. scili.  
cet simplex.

**T**enebit. hos  
nō remouebit.  
h. dabitur ei coad-  
iutor. et h. e. q. dī.

**C**ordinaconē.  
id est administrati-  
onem teneat ille  
quē elegerit ep̄s.

**S**implicem.  
f. vii. q. i. q. h. dī.  
s. di. xxix. petr.  
et. di. xlviij. c. de  
petro.

**O**orūdam.  
firacusa. que  
monachorum  
est. sic et cantuari-  
ensis. et ita est ai-  
bie qd monachus  
possit esse secula-  
ris canonicus. licet  
enī platus possit  
esse nō tū p̄t has-  
bere p̄benda que  
p̄uate est utilita-  
tis. h. otra sentit  
ut dixi. lviij. di. c.  
ii. et. xvi. q. vii.  
nona.

**Q**ualitate.  
ar. si qd translat⁹  
est de una ecclesia  
ad aliam ecclesiam  
et deceptus est qd  
litate loci est re-  
stituendus. et ita  
error qd latis dis-  
soluet matrimo-  
niū spūale ad ite;  
facit qd dixi. x. xiiij.  
di. omnis.

**S**ubiectos. sic  
xv. di. esto. xxij.  
q. v. te forma. in  
aut. cum de app.  
co. g. s. obiterare.

**O**nore. h. patz  
qd licet qd ordina-  
tur coactus. tamē  
recipit ordinē. ar.  
i. q. i. qd quidā. et

xlv. di. de iudeis. h. si absoluta esset coactio tunc nullū recuperet orbi  
nem. ut extra de baptismo. maiores. Sed nunquid ille qui cōdiconali  
coactione ordinatus ē tenetur otinere. vt dī qd sic. ut xlv. di. de iudeis.  
Item quia coacta voluntas ē voluntas. vt. xv. q. i. merito. maxime secū-  
dū illos qui dicūt qd ordinī sit votū annexum. vt. xxvij. di. dyaconus  
lxvij. di. cum in p̄terito. dicūt quidā qd talis tenetur otinere et licet  
non debet quis cogi ad recipiendū ordinē tū receptū cogitetur serua-  
re. sed hoc non credo vbi metu talis est qui cadit in constantem  
virum. et extra qd metus causa. platum. et. e. ti. cū dilectus. quia in te-  
gritas res est votū nō precepti. xxxij. q. i. integratas. et otinencia non  
debet esse nisi voluntaria. vt. xxxi. di. ante triennium. et. xx. q. iii. pres-

sens. nec talem dico in aliquo habere p̄ilegiū clerici si tamē vult eo  
vti potest. sed tunc tenetur otinere. securus autem est in baptismō quia  
item est sacramentum salutis et necessitatis. iteo illud cogitur retine  
re. vt in capitulo. de iudeis.

**I**nuitū. f. xxij. q. iii. displicet tibi. otra. f. i. q. vi. sic is. otra. f. vii.  
q. i. scias. otra. C. de ep̄is et clericis. si quēq. otra. sed dico qd semper  
ab micio debet es-  
se inuitus. ut dixi  
f. viii. q. i. in scrip-  
turis. io.

### Ad ep̄atū aliq̄s inuitū tibi nō debet

**I**Si ista didicisti que in ep̄m  
et fratrem nostrū gregorū  
non dilectione sed inuidia p̄petra-  
sti quē in excusabili violentia p̄tra-  
hi a te passus es atq̄ vexari vt ei tā  
tum honorem non p̄ annī tranquilli-  
tatem sed per amentiam sic dictum  
est irrogares. neq̄ em̄ talia potuis-  
sent fieri sanitate ohilij. Nolum⁹ ex-  
aggerare qd gestū ē ne cogam iu-  
dicare qd dignū est. nam p̄tivilegi  
um dignitatis meretur amittere qd  
p̄missa fibi abutitur potestate. denū  
ciamus autem qd si post hoc tale ali-  
quid presumperis et aliquem talem  
seu ep̄scopum vel p̄biterū vel dy-  
conū inuitū facere posse forte cre-  
dideris ordinacōnes tibi rauenna-  
tis ecclesie vel emiliēsis noueris au-  
ferendas. **I**te gregorius anto-  
mino subdyacono. **D**e eodem.

**H**onoratus archidyacon⁹ sa-  
lomitanē ecclie a sancte memo-  
rie decessore meo missa supplicacō-  
ne poposcerat vt ab antistite suo p̄  
uebi inuitus ad fortioris grad⁹ or-  
dinem cōtra more nullo modo co-  
geret. hoc enim fibi fieri non causa  
p̄uelendi sed causa in gratitudinis  
p̄hibebat p̄ qua re tunc etiam san-  
cte memorie p̄decessor noster scrip-  
tis suis natali fratri et coepiscopo  
nostro interdixerat ne predictū ho-  
noratum archidyaconem inuitum  
p̄ueheret ne re dolore concepte i  
gratitudinis in corde retineret. cun-  
q̄ et a me h. eadē sumope fuerat in  
terdicta nō solū mādata de negli-  
gēs et scripturā nra. otēnēs p̄fatū  
ar̄dyaconē qd ad fortiorē honorem  
p̄uehēs conatus ē callide deḡdare.

**H**onorat⁹. f.  
lomitanē. f.  
xcij. di. miratus.  
**S**ed causa in  
gratitudinis. qui  
alii ppter otium  
vel in gratitudinē  
noiat ad dignita-  
tem tenetur ei ad  
omne dāmū qd  
ei m̄te accidit. C.  
si ppter immicci-  
as creatio facta  
fit. l. vna. l. x.

**H**onorē. naz  
di. lex qd ex quo  
quis p̄mouet ad  
maiorem dignita-  
tem admitit prio-  
rem. C. de p̄mice-  
rio. l. i. li. xij. ar. ff.  
ad munipaē. mus-  
meps.

**A**d iudicū.  
ar. qd qd vocat⁹ nō  
venit h. ipo iure  
diffidit d. c. xi. q.  
i. xpianis. iij. q.  
ix. decernimus.

**T**ot scriptis.  
arguitur h. qd ne-  
mo p̄mend⁹ est  
p̄ p̄ma stumatia  
xcij. di. c. vi. lxxij.  
iii. di. c. i. sed fies-  
ri debet. put canō  
di. xxij. q. iii. fo-  
te. qd nō est verū.  
vt dixi. iii. q. v.  
quisquis. in hoc  
contemnit. t. b. et  
i. i. quia p̄min te-  
bet in expensis cī-  
tationem.

tatus si in p̄ma cītatione nō venerit. licet ius ei concedat trīnam cī-  
tationem. vt. xxij. q. iii. de illicita. et. C. qd et quādo iudex. aut. qui se-  
mel. nec dicitur ante a contumax quantum ad excommunicātōnē vel  
missionē in possessionē. p̄mīri tamē debet in expensis si in prima cī-  
tationē nō venit. ut. ff. si qd ius dicēti nō obtypa. l. vna. et ita in publi-  
co ouentu. Re. ia. et. t. et. b. et. ar. cōtra. h. sententia que notatur iii.  
q. i. in summa. nam si post stumatiam esset infamis non retineret ee-  
clesiasticā dignitatē. C. de dignitatib⁹. l. ii. li. xij. ex de excess. p̄la. mē-  
Cōtradicēs. attendo archiep̄m a subdito posse excommunicari eius-  
tēm censure similitudinē posse deponi illius auctoritate p̄sonē a quo  
fuit destinatus. vt. ii. q. vi. si ep̄us.

**A**d huc ar. q. cresceat otumacia crescere tebz et pena. ff. de in die. et relig. l. relegato. et est iste ordo seu adus cu aliquis punitur p otumacia ut post amonitatem suspendatur. sed excommunicetur. tertio deponatur. quanto curie tradatur. vt. xxii. q. iii. forte. in fi. et xxxiii. di. quorundam. si p criminis qd punitur pmo deponitur postea excommunicatur vt. lxxxi. di. dictum. extra te iud. cu no ab homine.

**P**riuabis. id

est priuatis esse ostendes. na eo ipso q otumacia erat. prauatus erat. vel p uabis. quo ad ls ut possit vitari ab aliis in sacris.

**O**nsumuit. in digere. b. v. bu tpat. h. ita q sonat in utilitate no necessitate. Or enim quis indigere eo q bonum et utile sibi est. br. si enim necessitas es set speleret per subtractionem bene ficii vel officij. s. e. c. in. et. iii. licet sit a. o. s. e. epocru. ex te etate. q. ris fm qu potes soluere canones istos. ista tu loquitur te bris q habent plura beneficia prout ita dicit qd ibi dicit priuabis die pte stipendio. r. no omibz. io. quicquid dicatur illi tacere. queris. stabis. b.

**C**omoda. na extortacione pmo r. n. ff. de iusticia et iur. l. i. et. x. xii. q. iii. e. vlti. Iohes.

**P**ropensiis. q. peccet vbi pbede omnes equales sunt. pt dici q decurrent pben de coru. vel dic co sequitur spe no. **P**ropen. re suis. ar. de iure co muni no plus pre fbiteros q dyacos nos de oblacōnibus et decimis de bore habere. ar. di. xxii. preter b aut. qd vez. e. b. d. spēalitate. qnq aliter fit. i. q. ii. c. ultimo.

**S**ut in hac. b. ut osecutiu est. i. q. i. quisquis. si emi esset causatiu simonia omittet qui ppter questu deo emi ppter deum seruendu est pncipaliter. viii. q. i. sicut in ecclia. et. i. q. i. no est. et si h. causatiu viceretur eos inuitare ad inuidentu aliis. Itē ar. b. nūc sūc pungentiu qnq dcedi alicui odio alterius.

**R**atione. graue emi vider. q plus det. soci et fratri q sibi. C. S bonisq lib. cum oportet. i. Ben. nec de eadē societate sequi debet unus plusq alius. ff. p socio veru. q. si tñ tres. no est emi alicui offerendu. vnde serupulo corde aliou mouetur. ut. xvi. q. vii. c. i.

**N**itatur. ar. q fit qnq secundario quod pncipaliter fieri no pt. ut b et. ff. de postula. l. i. q. penul.

**T**empus aut. b. de pingitur. lxxv. di. in qua agit mḡ de conse cratione episcoporum et de tpi. ord. subiungit etiam b ordinacio ne aliorū clericorum. debet autem ordinacio epori fieri hora ter

cia die bñico. q. e. i. et. c. q. die. ceteroru vero in sex anni tpibz scz in quatuor tpibz et in sabbato medie ebdomate et in sabbato sancto ut q. e. c. vi. ex te tpi. ord. c. iii. et. lxii. di. litas.

**I** Non eligit. id est no electu est vel determinatum in canone.

**M** Omni em tpe. id est omni mense vel septimana. silt restringit. b. o. di. iii. omni tpe ibi exponitur omni anno.

**O**rdinacōes.

**C**asus. osten ditur a quibz qua liter qua hora q tie epus debeat ordinari.

**A**ucte. gñali xvi. q. i. cūctis. et ex b. elec. cu in cu atis.

**S**erutiniu. id est examinacione de qua habes xx. iii. di. qui ep̄s.

**M**anus. duo ponet sup caput osecrandi codicis euangelior. tercius funder benedictione. alij omes ponet manus sup caput eius. ut. xx. iii. di. ep̄s.

**T**ercia. mul

tiplex ē ratō b ho ra tercia. q. tūc b ter publica missa celebrari. ut. b. o. di. i. nocte. sine q missa quis no pt osecrari. q. nec et

eclesia etiā sine mis sa osecratur de o. di. i. omis. l. q. dā dicūt ostra q. s. no fit de sba osecrati omis. quibus ego assentio. q. non ē vnde ipa b q. ma gis videt ē te sba statia imo si omis la ē supplet ex te sacri vnde. c. vno. in pñ. Alij tu dicūt omia ista esse te sba. ar. x. xii. di. quorundam ppter tps et horaz q. quocunq tpe ordinatur recipit ordinem. ut ar. i. lxxvii. di. subdia conus. ex de tpi. ord. sane. na qnq citius qnq tardi missa celebratur.

Itē ideo facienda est osecratio hora tercia. q. spū. s. igneis linguis ho ra tercia. n. de o.

di. i. nocte. quorū loco succedit ep̄i. xxi. di. in nouo et q. hora illa terminus ē crucifixus. ut ibidē dicit. tali hora apli osecraverūt paulum et barnabā. et cetera. q. e. q. die. exit dauid et faulē. helizeus iehu in regē isabel.

**T**More apostolorū. q. iunxit iacobū. s. lxvi. di. porro.

**M**Opis qui iunxit aaron. et filios eius. xxi. di. q. i. **S**anctificatio. id ē ois vnetio sanctificas et efficax est a spū sancto. et sic patet q in collatione sacri confertur grā et illa grā inuisibiliter opat. ut. i. q. i. multi. et si sacrum aliquod ofert. digno tūc corroborat pōrē v̄tute. vt de o. di. v. nouissime. et etiā auger. in eo grā. ut de o. di. iii. no ex quo. si sacrum ofert. indigno solū sacrum recipit et illud recipit ad sui malū. si no recipit rē sacri. et b materia optie tractat. ex de sacra vunctione. cū venisset.

**E**crismati. et ita crisma ē sacrum quod creto. sic. t. a. q. i. q. i. det. b. b.

**Q**et c. multi. bā tres. vscg ad tres menses fit electō. ut l. di. post  
Vonīa quis q̄. vscg ad alios tres menses oſeratio. ut l. br. et  
c. vi. qm̄. **b** Necelitas. ppter q̄ qm̄ possit deferri p totam vitam  
electi maxime oſirati vt si vicietur in corpe. ar. ex te elec. cū in cū  
tis. licet sit. ar. extra te eta. et qua. c. i. vel si non repitur ydoneus in  
ecclia nisi in minoribz ordinibz. ut j. vii. q. i. conſtitutum. s. di. lx. oſe  
us. xxviii. di. de ſi  
ræculane.

**C** Epox. id est  
metropolitanoz  
rum vel electoꝝ  
qui epi ſit teſta  
tōne. cōē vtroſbz  
ē pena ſtatuta. c.  
vi. qm̄.

**C** Apib icono  
mos. te hac ma  
teria dixi. xii. q. ii.  
illud.